



Ortak talep iklim ve adalet!

Mersin'de 25 Eylül'de incelemelerde bulunan **CHP** Heyeti hazırladıkları raporu, kamuoyu ile paylaştı. Mersin, Adana ve Hatay'daki çevre ve ekoloji örgütleriyle yaptıkları toplantıdaki görüşlerin yer aldığı raporda; her üç şehrin paydaşlarının talep ve şikayetlerinin hava kirliliği ve adil olmayan yargılama süreçleri üzerinde birleştiğinin altı çizildi.

MERSİNLİLER BALIK ÇİFTLİKLERİNİ İSTEMİYOR

Çarpıcı tespitler içeren raporda şu tespit ve öneriler yer aldı: "Mersin Saha İncelemesi kapsamında yapılan görüşmelerde, Mersin, Adana ve Hatay için hava kirliliği ve iklim konusu birincil sorun olarak ortaya çıkmıştır. Nükleer Güç Santralleri, termik santral, çimento fabrikaları, demir fabrikası, plastik fabrikası, taşocakları gibi tesisler nedeniyle hava kirliliğinin artış göstermesi, bu tesislerin etkin bir biçimde denetlenmemesi; yurttaş denetiminin bir aracı haline gelen çevre davalarında yargı organlarının adil yargılama yürütmemesi, mahkemelerde belirlenen bilirkişi heyetlerinde halk sağlığı uzmanlarına yer verilmemesi gibi nedenlerin yurttaşların tedirginliğine yol açtığından vurgu yapılarak; Çin devleti şirketi Şangay Elektrik sermayeli EMBA kömürlü termik santrali lisans iptal davasında bilirkişi heyetince bölgedeki kanser oranları tespit edilmiş olmasına rağmen davanın reddedildiğinin bilgisi paylaşılmıştır. Raporda ayrıca, Silifke ve Anamur arasında kurulması planlanan toplam 60 balık çiftliği projesi ile ilgili tepkiler de dile getirildi. Rapora göre; vatandaşlar, Ege Denizi'nde denetimsizliğin de etkisi ile büyük tahribatlara yaratan balık çiftliklerinin, Mersin'de de benzer sonuçlar doğuracağına inanıyorlar." (Haber Merkezi)



CHP Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca**, **CHP** Parti Meclisi Üyesi **Fatma Güner**, **CHP** Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **CHP** Hatay Milletvekili **Suzan Şahin**, **CHP** Adana Milletvekili **Muzeyyen Şevkin**, **CHP** Adyaman Milletvekili **Abdurrahman Tutdere**'den oluşan heyet, Mersin, Adana ve Hatay'da çevre ve ekoloji üzerine çalışmalar yapan sivil toplum örgütü temsilcileriyle yaptığı arama toplantısı sonrasında, Akkuyu Nükleer Güç Santrali projesi ve Silifke sahillerinde yapılması planlanan balık çiftlikleri ile ilgili de inceleme buldu.